MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

REABERTURA DO EDITAL Nº 03/2021/PROEN/IFAP

RESULTADO FINAL

SELEÇÃO INTERNA/EXTERNA PARA TUTOR PRESENCIAL DO CURSO DE LICENCIATURA EM PEDAGOGIA DA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL - UAB

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ (IFAP) torna público o RESULTADO

FINAL da Reabertura do Edital n.º 03/2021/PROEN para o processo de seleção de vagas e cadastro de reserva

para as funções de TUTOR PRESENCIAL a fim de atuar no Curso de Licenciatura em Pedagogia, no âmbito do

Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB), na modalidade a distância.

Macapá, 16 de fevereiro de 2022.

Comissão do Processo de Seleção para Tutor Presencial e Tutor a Distância para atuar no curso de Licenciatura em
Pedagogia - UAB.

Portaria n.º 57/2021/GAB/IFAP

Victor Hugo Gomes Sales

Pró-Reitor de Ensino
Portaria 757/2020/GAB/IFAP

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

REABERTURA DO EDITAL Nº 03/2021/PROEN/IFAP

RESULTADO FINAL

OPQ-01 - OIAPOQUE (TUTOR PRESENCIAL)

CADIDATO(A) Análise Curricular Situação

LENILSA DOS SANTOS TRINDADE 29,00 APROVADA

MARIA DO LIVRAMENTO NEVES LEITE 27,00 CLASSIFICADA (CR)

Macapá, 16 de fevereiro de 2022.

Comissão do Processo de Seleção para Tutor Presencial e Tutor a Distância para atuar no curso de Licenciatura em
Pedagogia - UAB.

Portaria n.º 57/2021/GAB/IFAP

Victor Hugo Gomes Sales

Pró-Reitor de Ensino
Portaria 757/2020/GAB/IFAP